EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12033/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2014 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, DEDETIZAÇAO E  LIMPEZA DE CAIXA DÁGUA

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30

CONTRATADAS:  J.A.R. DE JESUS - SERVIÇOS - ME –CNPJ 08.008.540/0001-23 vencedora
do valor total  de R$ 93.916,00 (noventa e três mil e novecentos e dezesseis reais) e
empresa  IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS LTDA-ME – CNPJ
10.315.247/0001-50 , vencedora do valor total de R$ 55.484,00 (cinqüenta e cinco mil e
quatrocentos e oitenta e quatro reais).

Nova Olímpia- MT, 04 de Setembro  de 2014.

Eliete Maria da Silva

Pregoeira Oficial